sanciono e promulgo a seguinte Lei:
 
Art. 1º Fica alterado o caput do art. 1º da Lei 1407/2024, que passará a viger com a

seguinte redação:
 
                 Art. 1º Fica o Poder Executivo Municipal, autorizado a doar o imóvel urbano 40, da
quadra 04, setor 01, medindo 2.392,20 m² (dois mil trezentos e noventa e dois metros e vinte
decímetros quadrados), localizado no lado par da Rua dos Migrantes, fazendo esquina com a Rua
Marechal Rondon e Rua Brasil, no Município de Mirante da Serra, com as seguintes
confrontações: FRENTE: Rua dos Migrantes, 59,65m; FUNDO: Lote 81, 59,96m; LADO DIREITO:
Rua Marechal Rondon, 40,00m; LADO ESQUERDO: Rua Brasil, 40,00m; perfazendo um
perímetro de 199,61m(cento e noventa e nove metros e sessenta e um centímetros).
 
 

Art. 2º Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.
 

Mirante da Serra, 27 de novembro de 2025.
 
 

JOSÉ CARLOS PEREIRA DE ANDRADE
Prefeito Municipal

(Documento Assinado Eletronicamente)
 

 
 

Rua Dom Pedro I, 2389 - Centro - Mirante da Serra/RO CEP: